



ประกาศกรมปลานิการทหารเรือ  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔  
(สำหรับใช้ในการจัดหาเครื่องแบบและอุปกรณ์ในการฝึกหลักสูตรหน่วย ฉก.ทม.รอ.๙๐๔  
ประจำปีงบประมาณ ๖๔)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย  
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

กรมปลานิการทหารเรือ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔  
(สำหรับใช้ในการจัดหาเครื่องแบบและอุปกรณ์ในการฝึกหลักสูตรหน่วย ฉก.ทม.รอ.๙๐๔ ประจำปี  
งบประมาณ ๖๔) เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ ตามรายละเอียด  
แนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓

พลเรือโท

(มาศพันธุ์ ถาวรารม)  
เจ้ากรมปลานิการทหารเรือ

**เอกสารแนบท้ายประกาศ**  
**แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 64**  
**เครื่องแบบและส่วนประกอบเครื่องแบบ รร.นร.**  
**หน่วย พธ.ทร.**

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยอ้างอิงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	ยอดค่าใช้จ่าย การจัดหายุทธอาภรณ์									
	ประเภทงบดำเนินงาน									
1.	จ้างตัดเย็บเครื่องแบบเต็มยศรักษาพระองค์									
	1.1 เครื่องแบบเต็มยศรักษาพระองค์ กรมนักเรียนนายเรือ	20	ชุด	33,600.00	เฉพาะเจาะจง	672,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	รักษาพระองค์ โรงเรียนนายเรือ (สัญญาบัตร)									
	1.2 เครื่องแบบปกติภาคีคอแบะ	20	ชุด	5,150.00		103,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
						775,000.00				
2.	จ้างตัดเย็บเครื่องแบบชุดพระราชฐาน									
	2.1 เครื่องแบบชุดพระราชฐาน	80	ชุด	8,400.00	เฉพาะเจาะจง	672,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.2 เครื่องแบบปกติภาคีคอหับแขนยาว	60	ชุด	2,200.00		132,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.3 หมวกฝักพราง ทม.	40	ใบ	525.00		21,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.4 รองเท้ากีฬา หน่วยทหารรักษาพระองค์	20	คู่	1,890.00		37,800.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.5 ถุงเท้ากีฬาสีดำ	80	คู่	115.00		9,200.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.6 อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (ดินทอง)(เครื่องแบบเต็มยศรักษาพระองค์)	40	อัน	1,500.00		60,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.7 อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบพระราชฐาน)	100	อัน	500.00		50,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.8 อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบฝัก)	100	อัน	500.00		50,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.9 อาร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์ (ประทวน) (อาร์มโค้ง/ตีนตุ๊กแก)	200	อัน	200.00		40,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
	2.10 ป้ายรุ่นโลหะแบบเคลือบ	60	อัน	350.00	เฉพาะเจาะจง	21,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.11 ป้ายวรรณะโลหะแบบเคลือบ	60	อัน	350.00		21,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.12 ป้ายโซนโลหะแบบเคลือบ	60	อัน	350.00		21,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.13 ป้ายรุ่นชนิดแผ่นผ้า	60	อัน	250.00		15,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.14 ป้ายวรรณะชนิดแผ่นผ้า	60	อัน	250.00		15,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	2.15 ป้ายโซนชนิดแผ่นผ้า	60	อัน	250.00		15,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
						1,180,000.00				
3.	จัดหาจักรยานนั่งถีบออกกำลังกาย									
	3.1 จักรยานนั่งถีบออกกำลังกาย	20	คัน	53,000.00	เฉพาะเจาะจง	1,060,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
4.	จ้างผลิตหมวกยอพร้อมหู หน่วยทหารรักษาพระองค์และอื่น ๆ									
	4.1 หมวกยอพร้อมหู หน่วยทหารรักษาพระองค์	20	ชุด	13,000.00	เฉพาะเจาะจง	260,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.2 หมวกยอ หน่วยทหารรักษาพระองค์	20	ใบ	2,500.00		50,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.3 เข็มขัดคันซีพอินทรธนูใหม่ถัก ชั้นสัญญาบัตร	20	ชุด	9,500.00		190,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.4 เข็มขัด คันซีพ นายทหารสัญญาบัตร	20	ชุด	7,500.00		150,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.5 เข็มขัดด้ายถักสีดำพร้อมหัวโลหะทองเหลือง	20	เส้น	100.00		2,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.6 เครื่องประกอบเขี้ยว	20	ชุด	1,410.00		28,200.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.7 เครื่องประกอบคำ	20	ชุด	1,760.00		35,200.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.8 เครื่องประกอบขาว	20	ชุด	1,190.00		23,800.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.9 เครื่องหมาย วปร สีทอง	20	อัน	320.00		6,400.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.10 ถุงคลุมหมวกยอพร้อมหู	20	ใบ	600.00		12,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.11 ถุงคลุมหมวกยอ	20	ใบ	550.00		11,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
	4.12 สายทิ้งแขนกระบี่แถบทอง	20	สาย	450.00		9,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.

ลำดับที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	แผนปฏิบัติการ				หน่วยถึงงบประมาณ
						วงเงินที่จะจัดซื้อจัดจ้าง (บาท)	ออกประกาศหรือหนังสือเชิญชวน (เดือน/ปี)	กำหนดลงนามสัญญา (เดือน/ปี)	กำหนดการส่งมอบ (เดือน/ปี)	
4.13	ซองกระป๋าย ผ้าใบสีดำ	20	อัน	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	24,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
4.14	กระบี่ นายทหาร-พันจ่า (พิเศษ)	20	เล่ม	7,300.00		146,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
4.15	พู่กระบี่ สัญญาบัตร	20	พู่	1,785.00		35,700.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
						983,300.00				
5.	จ้างตัดเย็บเครื่องแบบชุดฝึกพระราชฐานสีทากีและอื่น ๆ									
5.1	เครื่องแบบชุดฝึกพระราชฐานสีทากี	40	ชุด	2,625.00	เฉพาะเจาะจง	105,000.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.2	เครื่องแบบชุดฝึกพราง ทร. หน่วยทหารรักษาพระองค์	60	ชุด	3,675.00		220,500.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.3	หมวกฝึกพราง ทร. หน่วยทหารรักษาพระองค์	60	ใบ	525.00		31,500.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.4	รองเท้าสำหรับหน่วยทหารรักษาพระองค์	20	คู่	1,995.00		39,900.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.5	รองเท้าหุ้มข้อหนังสีดำมีซิปข้าง หน่วยทหารรักษาพระองค์	20	คู่	2,310.00		46,200.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.6	รองเท้าคอมแบตบูตสีดำ หน่วยทหารรักษาพระองค์	20	คู่	2,145.00		42,900.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.7	เข็มขัดดำยักสีทากีแกมเขียวพร้อมหัวโลหะทองเหลืองรมดำ	20	เส้น	82.00		1,640.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.8	เสือกีฬา หน่วยทหารรักษาพระองค์	60	ตัว	189.00		11,340.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
5.9	กางเกงกีฬา ผก.	60	ตัว	134.00		8,040.00	พ.ย.63	ธ.ค.63	ก.พ.64	พธ.ทร.
						507,020.00				
					รวม	4,505,320.00				

ตรวจถูกต้อง

น.อ.

  
 (อนนท์ เชตสมรติ)

ผอ.กคค.พธ.ทร.และ

นายทหารงบประมาณ พธ.ทร.

พ.ย.63